

## 様式例4

## 現金出納帳(平成28年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 片岡 きょうこ

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H28.4.15	平成28年度上期分(4月～9月分)	480,000		480,000
H28.4.30	事務費(通信費iphone4月分)		4,574	475,426
H28.4.30	資料購入費(新聞代:日本経済新聞4月分)		4,509	470,917
H28.5.25	資料購入費 (仕事と家族日本はなぜ働きづらく、生みにくいか:中公新書)		842	470,075
H28.5.30	事務費(通信費iphone5月分)		7,041	463,034
H28.5.31	資料購入費(新聞代:日本経済新聞5月分)		4,509	458,525
H28.5.31	資料購入費 (「育休世代」のジレンマ女性活用はなぜ失敗するのか:光文社新書)		950	457,575
H28.6.6	事務費(クリップケース)		200	457,375
H28.6.8	資料購入費 (働く女子の運命:文春新書)		842	456,533
H28.6.8	事務費(コクヨノート)		1,680	454,853
H28.6.18	事務費 (コクヨ穴が開かない針無しホッチキス)		688	454,165
H28.6.21	資料購入費 (代表的日本人)(岩波文庫)		713	453,452
H28.6.21	資料購入費 (新しい労働社会)(岩波新書)		799	452,653
H28.6.25	資料購入費(新聞代:日本経済新聞6月分)		4,509	448,144
H28.6.30	事務費(通信費iphone6月分)		7,691	440,453
H28.7.21	資料購入費 (祖国とは国語:新潮文庫)(日本人の誇り:文春新書)		1,306	439,147
H28.7.30	資料購入費(新聞代:日本経済新聞7月分)		4,509	434,638
H28.7.31	事務費(通信費iphone7月分)		7,795	426,843
H28.8.4	事務費(コクヨPPC用紙 500枚3P)		1,839	425,004

H28.8.5	備品購入費(カメラ代CanonPowerShotG7X)		60,465	364,539
H28.8.8	資料購入費 (東京裁判 日本の弁明)		258	364,281
H28.8.10	資料購入費 (日本人を狂わせた洗脳工作今なお続く占領軍の心理作戦)		540	363,741
H28.8.10	資料購入費 (GHQ焚書図書開封1米占領軍に消された戦前の日本)		972	362,769
H28.8.10	資料購入費 (閉ざされた言語空間-占領軍の検閲を戦後日本)		680	362,089
H28.8.12	資料購入費 (私は日本を守りたい稲田朋美)		6,734	355,355
H28.8.15	資料購入費 (中国・韓国が死んでも隠したい本当は正しかった日本の戦争)(日本が二度と立ち上がれないようにアメリカが占領期に行ったこと)		3,024	352,331
H28.8.15	事務費(スタンプ台黒)		1,080	351,251
H28.8.15	利息	1		351,252
H28.8.16	資料購入費 (抹殺された大東亜戦争-米軍占領下の検閲がゆがめたもの)		1,145	350,107
H28.8.20	事務費(メモ帳・ファイル・ノート)		3,056	347,051
H28.8.24	事務費(ファイル代として)		388	346,663
H28.8.30	資料購入費 (新聞代:日本経済新聞8月分)		4,509	342,154
H28.8.30	事務費(通信費iphone8月分)		7,233	334,921
H28.9.13	事務費(ボールペン・マーカー)		1,889	333,032
H28.9.16	資料購入費 (家父長制と資本制-マルクス主義フェミニズムの地平)		1,447	331,585
H28.9.16	資料購入費 (上野先生勝手に死なれちゃ困ります僕らの介護不安にこたえてください)		821	330,764
H28.9.19	事務費(B6情報カード)		1,380	329,384
H28.9.20	資料購入費 (社会調査法入門)		2,592	326,792
H28.9.21	事務費(ホッチキス26枚とじ)		1,172	325,620
H28.9.22	事務費(リフィルノート)		1,620	324,000
H28.9.23	事務費(コピーリース代・印刷代4月~6月分)		1,417	322,583
H28.9.23	資料購入費 (貧困子供のSOS)(給食費未納子どもの貧困と食生活格差)(子供の貧困と教育機会の不平等)		4,363	318,220
H28.9.24	事務費(インクカートリッジ)		7,894	310,326

H28.9.27	資料購入費 (徹底調査子供の貧困が日本を滅ぼす社会的損失40兆円の衝撃:文春新書)		842	309,484
H28.9.30	資料購入費(新聞代:日本経済新聞9月分)		4,509	304,975
H28.10.1	資料購入費(日本の防衛政策 第2版)		2,800	302,175
H28.10.7	資料購入費(地方自治第三版)		4,759	297,416
H28.10.9	資料購入費 (差異の政治学・権力論・権力と支配政治的思想)		5,152	292,264
H28.10.9	資料購入費 (保守主義とは何か、反フランス革命から現代日本まで)		864	291,400
H28.10.10	資料購入費 (女性はなぜ活躍できないのか)		2,160	289,240
H28.10.10	資料購入費(なぜ女性は仕事を辞めるのか)		1,728	287,512
H28.10.11	資料購入費(女たちのサバイバル作戦)		864	286,648
H28.10.12	資料購入費(コフレーク政策研究)		2,700	283,948
H28.10.13	平成28年度下期分(10月～3月分)	480,000		763,948
H28.10.13	資料購入費(保育と女性就業の都市空間構造)		2,955	760,993
H28.10.17	事務費MONOISMUSB・超小型ボイスレコーダー		4,980	756,013
H28.10.30	資料購入費(新聞代:日本経済新聞10月分)		4,509	751,504
H28.10.31	事務費A4ファイルケース		1,799	749,705
H28.11.4	資料購入費(日本女性の底力)		778	748,927
H28.11.4	資料購入費(地方財政論)		2,173	746,754
H28.11.7	資料購入費(世界一子供を育てやすい国にしよう)		1,296	745,458
H28.11.11	資料購入費(LIFE SHIFT)		1,944	743,514
H28.11.30	資料購入費(新聞代:日本経済新聞11月分)		4,509	739,005
H28.12.1	資料購入費(原発と日本はこうなる)		258	738,747
H28.12.10	事務費(クリアホルダー・コピー用紙)		2,216	736,531
H28.12.14	千葉の保育運動資料		2,000	734,531
H28.12.30	資料購入費(新聞代:日本経済新聞12月分)		4,509	730,022
H29.1.11	資料購入費(配偶者控除なんかいらない!?税制を考える、働き方を変える、全国婦人税理士連盟)		4,456	725,566
H29.1.11	資料購入費(日本の税制-何が問題か)		1,917	723,649
H29.1.30	資料購入費(新聞代:日本経済新聞1月分)		4,509	719,140
H29.1.31	資料作成費(市政報告書6・9月議会要約)		22,680	696,460
H29.2.14	事務費CANON インクカートリッジ・普通紙		14,538	681,922
H29.2.20	事務費(通信費9月～12月分)		31,164	650,758

H29.2.20	事務費(コピーリース代・印刷代7月~10月分)		2,233	648,525
H29.2.27	備品購入費(パソコン代FMVA53A3B)		161,784	486,741
H29.2.27	事務費(延長コード)		1,728	485,013
H29.2.27	事務費(ルーター代WCR1166DS)		5,054	479,959
H29.2.28	資料購入費(新聞代:日本経済新聞2月分)		4,509	475,450
H29.3.6	備品購入費(プリンター代CANONTS8030)		16,398	459,052
H29.3.25	資料購入費(新聞代:農業新聞10月~3月分)		15,738	443,314
H29.3.27	資料作成費(6・9月議会印刷・ポスティング費)		259,200	184,114
H29.3.30	資料購入費(新聞代:日本経済新聞3月分)		4,509	179,605
H29.3.30	選択2016年5月号(雑誌)		1,200	178,405
H29.3.31	事務費(通信費1、2月分)		16,591	161,814
H29.3.31	資料作成費(12月・2月議会印刷費)		140,400	21,414
H29.3.31	事務費(通信費3月分)		7,756	13,658
H29.3.31	事務費(コピーリース代・印刷代1月~3月)		1,338	12,320
H29.2.20	利息	3		12,323
H29.4.16	事務費(コピーリース代・印刷代11月~12月分)		1,153	11,170
		960,004	948,834	11,170